Plenário Dr. Francisco Romano Olivei

Vereador Ro rley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia à secretaria competente, solicitando providências

com relação ao mato alto localizado nas proximidades de um orelhão na rua José Moreira Leite

Cesar, bairro do Andrade.

IIIIIIMIIIII
Protocolo: 0000547/2015

16/03/2015 - 15:30:45

REQ Requerimento 458/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETARIA

•
COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS COM RELAÇÃO AO
MATO ALTO LOCALIZADO NAS PROXIMIDADES DE UM ORELHÃO
NA RUA JOSÉ MOREIRA LEITE CESAR, BAIRRO DO ANDRADE.

Senhor Presidente

Considerando que o mato se encontra com 1 metro de altura;

Considerando que se torna impossível a população utilizar o telefone e há risco de bichos no

local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia à

secretaria competente, solicitando providências com relação ao mato alto localizado nas

proximidades de um orelhão na rua José Moreira Leite 	r, bairro do Andrade.

de março de 2014.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

40

•

411.

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3